
1                                         продовження додатка

[bookmark: _GoBack]Додаток 2
до рішення 40 сесії Менської міської ради 8 скликання  
25 вересня 2023 року № 566

Перелік майна, прийнятого в комунальну власність Менської міської територіальної громади та на баланс Менської міської ради

	№
	Назва об’єкту
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна за од.
(грн)
	Загальна вартість, грн

	1
	COOPER&HUNTER CH-S12FTXQ2-NG
	шт.
	1
	24600,00
	24600,00

	2
	COOPER&HUNTER CH-S24FTXQ2-NG
	шт.
	4
	47900,00
	191600,00

	
	Усього
	х
	х
	х
	216200,00




Начальник юридичного відділу	Тетяна МАРЦЕВА


